MOÇÃO nº 94, de 2007

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO apela para os Senhores Presidente da República e Presidente do Congresso Nacional no sentido de serem efetuados estudos, visando à reativação da malha ferroviária do país.

Sala das Sessões, em 22/10/2007

Apresentada pela Comissão de Transportes e Comunicações, em seu Parecer nº 2704, de 2007, sobre o Processo RGL nº 7111, de 2007.